



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2017 г.

№ 380-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2016 года № 1237-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 26 апреля 2017 года № 380-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий
подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого
автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры
на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

1. В графе 3:

- 1.1 в пункте 15 цифры «2 731 830» заменить цифрами «2 730 118»;
- 1.2. в пункте 16 цифры «2 731 830» заменить цифрами «2 730 118»;
- 1.3. в пункте 17 цифры «2 731 830» заменить цифрами «2 730 118»;
- 1.4. в пункте 18 цифры «1 695 444» заменить цифрами «1 693 229»;
- 1.5. в пункте 25 цифры «80 550» заменить цифрами «82 955»;
- 1.6. в пункте 35 цифры «105 223» заменить цифрами «104 742»;
- 1.7. в пункте 41 цифры «2 416» заменить цифрами «3 916»;
- 1.8. в пункте 42 цифры «1 883» заменить цифрами «1 924»;
- 1.9. в пункте 44 цифры «39 701» заменить цифрами «40 046»;
- 1.10. в пункте 45 цифры «33 655» заменить цифрами «34 655»;
- 1.11. в пункте 46 цифры «65 828» заменить цифрами «60 611»;
- 1.12. в пункте 47 цифры «48 362» заменить цифрами «46 554»;
- 1.13. в пункте 51 цифры «537 392» заменить цифрами «537 895»;
- 1.14. в пункте 52 цифры «123 823» заменить цифрами «124 016».

2. В графе 4:

- 2.1 в пункте 15 цифры «2 731 830» заменить цифрами «2 730 118»;
- 2.2. в пункте 16 цифры «2 731 830» заменить цифрами «2 730 118»;
- 2.3. в пункте 17 цифры «2 731 830» заменить цифрами «2 730 118»;
- 2.4. в пункте 18 цифры «1 695 444» заменить цифрами «1 693 229»;
- 2.5. в пункте 25 цифры «80 550» заменить цифрами «82 955»;
- 2.6. в пункте 35 цифры «105 223» заменить цифрами «104 742»;
- 2.7. в пункте 41 цифры «2 416» заменить цифрами «3 916»;
- 2.8. в пункте 42 цифры «1 883» заменить цифрами «1 924»;
- 2.9. в пункте 44 цифры «39 701» заменить цифрами «40 046»;
- 2.10. в пункте 45 цифры «33 655» заменить цифрами «34 655»;
- 2.11. в пункте 46 цифры «65 828» заменить цифрами «60 611»;
- 2.12. в пункте 47 цифры «48 362» заменить цифрами «46 554»;
- 2.13. в пункте 51 цифры «537 392» заменить цифрами «537 895»;
- 2.14. в пункте 52 цифры «123 823» заменить цифрами «124 016».

3. Дополнить пунктом 54-1 следующего содержания:

«												
54-1	1.1.2.7. Сургут – Салехард, участок Коротчаево – Новый Уренгой	310	310									
».												

4. В графе 3:

4.1. в пункте 72 цифры «6 500» заменить цифрами «4 500»;

4.2. в пункте 73 цифры «6 500» заменить цифрами «4 500».

5. В графе 4:

5.1. в пункте 72 цифры «6 500» заменить цифрами «4 500»;

5.2. в пункте 73 цифры «6 500» заменить цифрами «4 500».

6. Дополнить пунктом 73-1 следующего содержания:

«												
73-1	1.1.5.4. Подъезд к г. Ноябрьск	4 000	4 000									
».												

7. В графе 3:

7.1. в пункте 74 цифры «234 707» заменить цифрами «235 157»;

7.2. в пункте 75 цифры «234 707» заменить цифрами «235 157»;

7.3. в пункте 76 цифры «234 707» заменить цифрами «235 157»;

7.4. в пункте 78 цифры «23 300» заменить цифрами «23 750».

8. В графе 4:

8.1. в пункте 74 цифры «234 707» заменить цифрами «235 157»;

8.2. в пункте 75 цифры «234 707» заменить цифрами «235 157»;

8.3. в пункте 76 цифры «234 707» заменить цифрами «235 157»;

8.4. в пункте 78 цифры «23 300» заменить цифрами «23 750».

9. Пункт 90 изложить в следующей редакции:

«												
90	1.7. Прочие мероприятия по осуществлению дорожной деятельности (804 0409 1720160560)	41 212	41 212									
».												

10. В графе 3:

10.1. в пункте 91 цифры «39 950» заменить цифрами «41 212»;

10.2. в пункте 92 цифры «39 950» заменить цифрами «41 212»;

10.3. в пункте 93 цифры «25 153» заменить цифрами «26 321»;

10.4. в пункте 94 цифры «11 985» заменить цифрами «12 079».

11. В графе 4:

11.1. в пункте 91 цифры «39 950» заменить цифрами «41 212»;

11.2. в пункте 92 цифры «39 950» заменить цифрами «41 212»;

11.3. в пункте 93 цифры «25 153» заменить цифрами «26 321»;

11.4. в пункте 94 цифры «11 985» заменить цифрами «12 079».